ERAN. Et quoniam parentum eius  
nullam mentionem fecit diuina scrip-  
tura, sine patre potest & sine matre  
appellari?

ORTH. Si verè sine patre esset, &  
sine matre, non esset imago, sed ve-  
ritas. Quia vero non natura hæc ha-  
bet, sed secundum diuinæ scriptu-

rz dispensationem, veritatis typum A φησοικονομιας, δείκνεις της αληθειας ουτου.

ERAN. Imaginem expressos archetypi characteres habere oportet.

ORTH. An non homo imago Dei appellatur?

ERAN. Non est imago Dei, sed ad Dei imaginem factus est.

ORTH. Audi ergo Apostoli Cor. ii. dicentem, *Vir quidem non debet velare caput, cum sit imago et gloria Dei.*

ERAN. Sit sanè imago Dei.

ORTH. Oportebat ergo, ut ipse affirmas, seruare ipsum cudentes archetypi characteres, & neque creatum esse, nec compositum, nec circumscriptum. Oportebat etiā ipsum ex nihilo aliquid creare. oportebat verbo & fine labore omnia fabricare. denique non agrotare, nec dolere, nec irasci, nec peccare: sed immortalem esse & incorruptibilem, & omnia habere quæ habet archetypum.

ERAN. Non est in omnibus homo imago Dei.

ORTH. Verū in quibuscumque dederis ipsum imaginem esse, maximo interuallo abesse à veritate prorsus reperies.

ERAN. In confessō est.

ORTH. Hoc etiam considera, quod diuinus Apostolus filium appellauit imaginem patris. Dicit enim, *Qui est imago Dei inuisibilis.*

ERAN. Quid ergo? an non habet omnia filius quæ pater?

ORTH. Pater non est, nec sine principio, nec ingenitus.

ERAN. Si hæc haberet, non esset filius.

ORTH. Verum est igitur quod dixi, non habere imaginem omnia quæ archetypum habet.

ERAN. Verum.

ORTH. Sic igitur & Melchisedec dixit diuinus Apostolus assimilatum esse filio Dei.

ERAN. Concedamus sanè sine patre, & sine matre, & sine genealogia sic esse, vt dixisti: quod nec initium diuinum, nec vitæ finem habeat, quomodo intelligemus?

ORTH. Antiquam genealogiam conscribens diuinus Moyses, docuit nos, quod Adam, cum tot esset annorum, genuit Seth, &

EPAN. Χρή τινα εἰκόνα ἐχειν της διδούσης που τοις χρηστοῖς.

OPΘ. Ο αὐτοφόρος εἰκὼν καλέσται θεός.

EPAN. Οὐκέστιν εἰκὼν θεός, διλλά πεπονισμένη εἰκόνα θεοῦ εγένετο.

OPΘ. Ακρισιον σῶν τῆς ἀπόστολου λέγοντος, αὐτῷ μὲν γένος σὸν ὄφειλε κατακατεπλασταὶ τὸν κεφαλινό, εἰκὼν καὶ δέξα θεοῦ καταρχον.

EPAN. Εἴτε εἰκὼν θεός.

OPΘ. Εχεῖν τοινα, καὶ τὸ σὸν λόγον, σώζειν αὐτὸν σύντροφοις της διρχεύσης που τοις χρηστοῖς, καὶ μήτε κτίσοντες, μήτε σωματεῖον, μήτε φεγγερόφθαλμον, εδώ τοῦτον σύντροφον αὐτὸν σὺ μὴ συντηρεῖν, καὶ τοφές τούτοις, μὴ νοστεῖν, μὴ αἰγαλεῖν, μὴ γυμνάσθαι, μὴ αἱ μέριμνα, μὴ αἱ διδασκαλίας, καὶ αἱ φθαρτον, καὶ πονηταὶ εχεῖν, διαδιδούσης που τοις χρηστοῖς.